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Esittelijä vs. kirkkoherra, Lauttasaaren seurakunta Frilander Tarja 

 
Päätösehdotus 

1) hyväksyy Lauttasaaren seurakuntaneuvoston uuden ohjesäännön 
2) lähettää sen hyväksyttäväksi Helsingin hiippakunnan tuomiokapituliin. 
 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
Päätettiin esityksen mukaisesti. 
 

 
 Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Kirkkolain 11 luvun 9 §:n mukaan seurakuntaneuvosto hyväksyy itselleen 
ohjesäännön, joka on alistettava tuomiokapitulin vahvistettavaksi. Lauttasaaren 
seurakunnan tällä hetkellä voimassa oleva seurakuntaneuvoston korjattu ohjesääntö 
on vahvistettu tuomiokapitulissa 10.04.2019. 
 
Sähköisiä kokouksia koskeva kirkkolain muutos (200/2021) tuli voimaan 15.3.2021. 
Tämä mahdollisti sen, että kirkkohallitus saattoi antaa 17.3.2021 voimaan tulleen 
määräyksen seurakuntien ja seurakuntayhtymien hallinnosta poikkeusoloissa. 
Kirkkohallituksen väliaikaisen määräyksen voimassaolo päättyi valtioneuvoston 
todettua 27.4.2021 poikkeusolot päättyneiksi. Tämän jälkeen sähköisten kokousten 
pitäminen edellyttää kirkkolain säännösten lisäksi myös sitä, että 
seurakuntaneuvoston oma ohjesääntö päivitetään ja siinä mahdollistetaan 
sähköisten kokousten pitäminen. Kirkkohallituksen yleiskirjeessä nro 14/2021 on 
annettu mallit sääntöjen päivitykseen. 
 
Kirkkohallitus on 16.3.2021 antanut suosituksen sidonnaisuuksien ilmoittamisesta 
kirkossa (yleiskirje 13/2021). Suosituksen antaminen perustuu kirkolliskokouksen 
toimeksiantoon. Annetun suosituksen tavoitteena on edistää yhdenmukaisia 
käytäntöjä sidonnaisuuksien ilmoittamisessa ja toisaalta kannustaa lisäämään 
seurakuntien, seurakuntayhtymien, hiippakuntien ja kirkkohallituksen hallinnon 
avoimuutta ja läpinäkyvyyttä. Samalla pyritään turvaamaan kirkon jäsenten 
luottamusta hallinnon riippumattomuuteen ja puolueettomuuteen. 
 
Nyt toteutetussa ohjesääntöuudistuksessa on otettu huomioon sähköisten 
kokousten pitämiseen, sähköisen asianhallintajärjestelmän hyödyntämiseen ja 
sidonnaisuuksien ilmoittamiseen liittyvät näkökohdat sekä lisätty viranhaltijan  



toimivaltaan hankintojen tekeminen ohjesäännössä määritellyllä tavalla 
seurakuntaneuvoston vahvistamaan euromäärään saakka. 
 
Kirkkoherra on käynyt keskustelua ohjesäännön päivittämisestä helsinkiläisten 
kirkkoherrojen kanssa ja saanut referenssiksi toisten seurakuntien uudistettuja 
ohjesääntöjä. Lauttasaaren seurakuntaneuvoston uusi ohjesääntö on valmisteltu 
seurakunnan nykyisen ohjesäännön, edellä mainittujen dokumenttien ja Helsingin 
hiippakunnan seurakuntaneuvoston malliohjesäännön pohjalta. 
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
 

Lisätiedot 
vs. kirkkoherra Tarja Frilander, tarja.frilander@evl.fi 

 
Jakelu  
 Helsingin hiippakunnan tuomiokapituli


